Záraiul, et Ladislaide Katlta Judicum Comanorum, per literas eorumfacta."

— „Nos Sigismu/idits Dei grácia Romanorum Imperátor semper Augustusi,

ac Hungarie , Bohemie , Dalmacie, Croacie , etc. Rex, Memorie commenda-

mus tenoré praesencium significantes quibus expedit universis, Quod cum nos

pro ei'itandis multiplicibus querelis , et clamoribus , quibus umversitus Coma-

íiorum hactenus per infrascriptos nostre sepe sepius propulsarunt aures ma-

jestatis , pridem nobis in civitate nostra Zegediensi existentibus , commisisse-

mus fidelibus nőstris Egregiis Johanni Orzag de Gwth Capitaneo castri nostri

Wylagoswar vocati, ac Comiti de Zarand , nec non Ladislao de Katha Co-

miti de Zolitok Judicibus praedictorum Comanorum nostrorum , itt ipsi ad

quamlibet sédem ipsorum Comanorum nostrorum personaliter accedere , ini-

bique ab omnibus fidedignis Comanis , Juratisque , et Communitatibus Coma

norum, adfidem eorum Deo debitam , fidelitatemque nobis, et sacro nostro

diademati obsercandam, diligenter id inquirere, qui et quales in ipsorum me-

dio veri, et legitimi essertt Capitanei, ac jure hereditarto hujusmodi Capita-

neatus tenerent , et ad quos ab ipsorum progenitoribus legitimé sünt devoluti,

diligenter inquirere deberent , et investigare. Tandem fidelis noster Valenti-

nus Cherche didim Comanus de Thertezallas nostre Serenitatis venien in prae-

senciam , exhibuit , et praesentavit nobis quasdam literas annotatorum Jo

hannis Orzag, et Ladislai de Katha, in quibus vidimus contineri, quod ipsi

juxta praemissam eorum diligentem Inquisicionem , annotatum Valentinum

in tribus descensibus infrascriptis , videlicet Thertezallas praedicto , BoycJrn-

zallas , et Kempcegzallas vocatis reperissent , et inrenissent esse verum et le-

gitimum Capitaneum, et eosdem Capitaneatus in ipsum jure hereditario a

suis progenitoribusfőre devolutos , Supplicans praefatus Valentinus nostre

sublimitati prece subjectiva , ut ipsum , et suos lieredes in huiusmodi Capita-

neatibus confirmare dignaremur. Nos itaque tum humilimis, et devotis sup-

plicacionibus praefati Valentini, per eum majestali nostre modo praetacto

porrectis, sulita pietate exauditis clementer , et admissis , tum etenim con

39
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sideratis fidelitatibus , et fidelium serrt'ciorum meritis mentoraii Valentini

nostre Serenitati per eutn exhibitis, et impensis, praetactos Capitaneatus

descensuum Thertezallas, Boychazallas , et Aempcegzallas praescriptorum ,